3

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  НОВОПАВЛОВКА
__________________________________________

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  12 декабря 2014 г. № 71

О внесении изменений в Постановление главы администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 06.09.2012 г. № 43 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
на 2013-2018 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Постановление главы администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 06.09.2012 г. № 43 «Об утверждении  муниципальной программы «Благоустройство и озеленение территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области на 2013-2018 годы» следующие изменения:

1.1. В ПАСПОРТЕ ПРОГРАММЫ в строке «Объемы и источники финансирования» абзац 1 изложить в новой редакции:

«Объем средств на реализацию Программы составляет 7234,6 тыс. руб., в том числе по годам: 2013 год – 798,7 тыс. рублей, 2014 год – 1277,70 тыс. рублей, 2015 год – 1958,20 тыс. рублей, 2016 год – 1176,00 тыс.рублей, 2017 год –1012,00 тыс.рублей, 2018 год – 1012,00 тыс.рублей.»;

1.2. Раздел 5 изложить в новой редакции:

«5. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ
Необходимый объем средств на реализацию Программы составляет 7234,60 тыс. рублей. Источники финансирования Программы:

 - бюджет сельского поселения Новопавловка – 7234,6 тыс.руб.. Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке.».

1.3. Раздел 8 изложить в новой редакции:

«8. Мероприятий по реализации целевой программы

	№ п/п
	Мероприятия
	Источники финансирования
	Сроки исполнения
	Всего (тыс. руб)
	Объем финансирования по годам

	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	1
	Уличное освещение:
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2013-2018
	770,0
	100,0
	20,0
	500,0
	50,0
	50,0
	50,0

	 оплата за электроэнергию

	650,0
	0
	0
	500,0
	50,0
	50,0
	50,0

	 приобретение и установка светильников

	120,0
	100,0
	20,0
	0
	0
	0

	0

	2
	Ремонт и содержание улично-дорожной сети
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2013-2018
	4477,0
	250,0
	400,0
	1002,0
	1051,0
	887,0
	887,0

	3
	Содержание мест захоронения
	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2013-2018
	95,0
	0
	0
	20,0
	25,0
	25,0
	25,0

	4
	Прочие мероприятия по благоустройству:

	Из средств бюджета сельского поселения Новопавловка
	2013-2018
	1892,6
	448,7
	857,7
	436,2
	50,0
	50,0
	50,0

	 очистка территории парка

	126,2
	80,0
	35,0
	11,2
	0
	0
	0

	 ремонт ограждения парка

	100,0
	0
	100,0
	0
	0
	0
	0

	 приобретение и установка скамеек, урн

	55,0
	50,0
	5,0
	0
	0
	0
	0

	 уборка сорной растительности на улицах

	380,0
	100,0
	100,0
	105,0
	25,0
	25,0
	25,0

	организация сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

	875,0
	200,0
	300,0
	300,0
	25,0
	25,0
	25,0

	 прочие мероприятия

	356,4
	18,7
	317,7
	20,0
	0
	0
	0

	ИТОГО:

	7234,6
	798,7
	1277,7
	1958,2
	1176,0
	1012,0
	1012,0

»

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Новопавловские Вести» сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

4.  Настоящее Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования и нормы его распространяются на правоотношения, возникшие с 12.12.2014 года.

Глава сельского поселения

Новопавловка                                                                                  В.М. Елистратов